Johannes Zoemer quondam domum et aream sitam in Busco in (dg: viculo tendente) quodam viculo tres et dimidiam padatas in latitudine continente tendente a vico Hijnthamensi (dg: versus) contigue iuxta hereditatem Henrici Riemsleger et ad communem (dg: pl) aquam inter hereditatem Godefridi Sceijvel filii quondam Johannis Sceijvel ex uno et inter dictam viam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Gherwen et cum reliquo fine ad communem (dg: plateam) aquam simul cum pleno jure utendi dicta via atque gradu et cloaca ibidem juxta dictam.

BP 1181 p 034v 08 ma 16-07-1397.

Lucas van Eijcke droeg over aan Johannes Coptiten, tbv Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel (1) een b-erfcijns van 18 schelling 6 penning gemeen pajment geld, die de stad Den Bosch met Sint-Martinus heurde, gaande uit 3 morgen ½ hont land van een kamp, dat 12 morgen 2 hont omvat, ter plaatse gnd die Bieshaer, naast Walterus van Oekel enerzijds en Arnoldus van Haenwyc anderzijds, welke 3 morgen ½ hont behoorden aan Rodolphus Pulslauwer, (2) een n-erfcijns van 3 schelling gemeen pajment, uit een b-erfcijns van 18 schelling 6 penning, die de stad Den Bosch met Sint-Martinus heurde, gaande uit 3 morgen ½ hont land, die aan Franco Munter behoorden, in voornoemd kamp, welke beide cijnzen voornoemde Lucas verworven had van de stad Den Bosch.

Lucas de Eijcke hereditarium censum decem et octo solidorum et sex denariorum communis pagamenti quem oppidum de Busco solvendum hab[ui]t Martini hyemalis ex tribus iugeribus et dimidio hont terre (dg: sitis) cuiusdam campi (dg: XX) XII iugera et duo (dg: holl) hont continentis siti ad locum dictum die (dg: H) Bijeshaer iuxta hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwyc ex alio que tria iugera et dimidium hont terre predicta ad Rodolphum P[u]lslauwer spectare consueverunt atque hereditarium censum trium solidorum communis pagamenti

(dg: quem dictum) de hereditario censu decem et octo solidorum et sex denariorum (dg: Will) #quem# dictum oppidum solvendum habuit hereditarie Martini ex tribus iugeribus et dimidio hont terre que ad Franconem Munter spectare consueverunt sitis in dicto campo (dg: X quos census) quem censum XVIII solidorum et sex denariorum primodictum et quem censum trium solidorum dictus Lucas erga dictum oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc hereditarie supportavit Johanni Coptiten ad opus Ludolphi filii quondam Ludolphi de Boemel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1181 p 034v 09 di 17-07-1397.

Bela wv Lambertus zvw Henricus zvw Godefridus van Uden droeg over aan Henricus, zv voornoemde Bela en wijlen Lambertus, haar vruchtgebruik in 1/5 deel, dat aan Henricus, zv voornoemde Bela en wijlen Lambertus, gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Lambertus, resp. aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Bela, in een deel, dat aan wijlen voornoemde Lambertus behoorde, in de helft van een hofstad, in Den Bosch, naast de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Cleve timmerman anderzijds, te weten van de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen hr Willelmus, welk deel aan wijlen voornoemde Lambertus behoorde, dit deel liggend tussen erfgoed van Johannes zv Rutgerus gnd die Moer enerzijds en erfgoed van Goedestoedis wv Willelmus gnd Maes soen anderzijds.

Bela relicta quondam Lamberti filii quondam Henrici filii quondam Godefridi de Uden cum tutore suum usufructum sibi competentem in una quinta #parte# (dg: qua) que Henrico filio dictorum Bele et (dg: L) quondam Lamberti de morte eiusdem quondam Lamberti sui patris successione est advoluta et post mortem dicte (dg: Bele s) Bele (dg: successione) sue matris successione advolvetur in (dg: una tercia) #quadam# parte que ad dictum quondam Lambertum spectabat in (dg: quod) medietate cuiusdam domistadii siti in Busco juxta locum dictum vulgaliter Wijnmolenberch inter hereditatem quondam domini Willelmi de Buscho militis ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Cleve carpentarii ex alio videlicet illius medietatis dicti domistadii que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam domini Willelmi (dg: legitime supportavit dicto Henrico suo filio promittens cum tutore ratam servare) et que pars predicta que ad dictum quondam Lambertum spectabat sita est inter hereditatem (dg: quondam Gheerlaci Keeldonc) Johannis filii (dg: quonda) Rutgeri dicti die Moer ex uno et inter hereditatem Goedestoedis relicte quondam Willelmi dicti Maes soen ex alio ut dicebat legitime supportavit Henrico filio dictorum Bele et quondam Lamberti promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Henricus Dicbier Godefridi et Scilder datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 034v 10 do 19-07-1397.

Henricus zvw Lambertus van Uden zvw Henricus Godevarts soen van Uden droeg voornoemd 1/5 deel over aan Johannes zvw Rutgherus gnd van Moeren van Vlochoven.

Henricus filius quondam Lamberti de Uden filii quondam Henrici Godevarts soen de Uden dictam quintam partem supportavit Johanni filio quondam Rutgheri dicti de Moeren de Vlochoven promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Scilder datum quinta post divisionem apostolorum.